

**Niemegk Haseloff - 2004  
Komplementaranpartsselskab  
CVR-nr. 27980953**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.03.2015

**Dirigent**

---

Navn: Helge Højkær Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Niemegk Haseloff - 2004 Komplementaranpartsselskab  
Byløkken 17  
8240 Risskov

CVR-nr.: 27980953

Hjemsted: Ikast

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Bestyrelse**

Henrik Erik Ølholm Fuglsang, formand  
Helge Højkær Larsen  
Carsten Helles Rasmussen

### **Direktion**

Helge Højkær Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Niemegk Haseloff - 2004.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2014 udviser et overskud på 3 t.EUR, hvilket af bestyrelsen anses for værende tilfredsstillende.

Det er hensigten, at selskabet, i lighed med K/S Niemegk Haseloff - 2004, vil blive likvideret i løbet af 2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 EUR</u>	<u>2013 EUR</u>
Nettoomsætning		2.000	2.000
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
Administrationsomkostninger		(625)	(625)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.375</b>	<b>1.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.126	0
Andre finansielle omkostninger		(5)	(262)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.496</b>	<b>1.113</b>
Skat af ordinært resultat	2	(336)	(278)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.160</u></b>	<b><u>835</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.160	835
		<b><u>3.160</u></b>	<b><u>835</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 EUR</u>	<u>2013 EUR</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	22.913
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>22.913</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>22.913</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>25.307</u>	<u>472</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>25.307</u>	<u>472</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>25.307</u></u>	<u><u>23.385</u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 EUR</u>	<u>2013 EUR</u>
Virksomhedskapital		17.000	17.000
Overført overskud eller underskud		2.304	(856)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.304</u></b>	<b><u>16.144</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.586	5.882
Skyldig selskabsskat		336	278
Anden gæld		1.081	1.081
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.003</u></b>	<b><u>7.241</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.003</u></b>	<b><u>7.241</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>25.307</u></u></b>	<b><u><u>23.385</u></u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital EUR</b>	<b>Overført overskud eller underskud EUR</b>	<b>I alt EUR</b>
Egenkapital primo	17.000	(856)	16.144
Årets resultat	0	3.160	3.160
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>17.000</b>	<b>2.304</b>	<b>19.304</b>

## Noter

### 1. Going concern

K/S Niemegek Haseloff - 2004, som selskabet er komplementar i, har i 2014 afviklet sin aktivitet, og det forventes, at likvidation af begge selskaber vil blive gennemført i løbet af 2015.

	<u>2014</u> <u>EUR</u>	<u>2013</u> <u>EUR</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	336	278
	<u>336</u>	<u>278</u>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>EUR</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		25.979
Afgange		(25.979)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>0</u>
Nedskrivninger primo		(3.066)
Tilbageførsel ved afgange		3.066
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>	<u>Egenkapital</u> <u>EUR</u>	<u>Resultat</u> <u>EUR</u>
Dattervirksomheder:				
SCE Wind Niemegek Management GmbH	Tyskland	0,00	25.039	(1.079)

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Niemegek Haseloff - 2004, CVR-nr. 27981739, Risskov. Selskabet hæfter for forpligtelserne i K/S Niemegek Haseloff - 2004, der pr. 31.12.2014 udgør i alt 68 t.EUR. Egenkapitalen i K/S Niemegek Haseloff - 2004 udgør i alt 4.651 t.EUR.